股票简称：天马科技 股票代码：603668 公告编号：2022-091

福建天马科技集团股份有限公司

关于 2022年前三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经财务部门初步测算，福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”）预计2022年前三季度实现营业收入约为531,197.94万元，较2021年
同期相比，将增加131,199.22万元，同比增长32.80%左右。现将2022年前三季度主

要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期主要经营数据

1、主要产品营业收入情况

单位:万元 币种:人民币

分产品
2022年 1~9月

营业收入

2021年 1~9月
营业收入

变动情况（%）

特水饲料销售 143,393.70 120,426.58 19.07

畜禽饲料销售 303,391.48 240,157.41 26.33

鳗鲡养殖 49,370.82 不适用 不适用

水产品销售 21,782.19 20,702.44 5.22
2、主要产品销售情况

单位:吨

产品系列
2022年 1~9月

销量

2021年 1~9月
销量

变动情况（%）

特水饲料 155,367.04 128,137.53 21.25

畜禽饲料 901,439.04 771,623.37 16.82

鳗鲡养殖（商品鳗） 5,819.35 不适用 不适用

食品（烤鳗） 1,259.40 1,626.26 -22.56

二、其他说明

本次披露的主要经营数据来自公司内部统计，未经审计，仅供投资者及时了

解本公司各业务板块生产经营概况，未对公司未来经营情况作出任何承诺或保

证，敬请广大投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二二年十月十七日